
МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 

СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

f,~7 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Магадан 

О награждении Почетной грамотой Магаданской областной Думы 

В соответствии с Положением о поощрениях Магаданской областной 
Думы, утвержденным постановлением Магаданской областной Думы 

от 20 апреля 2018 года № 944, Магаданская областная Дума 

постановляет: 

1. За многолетний добросовестный труд на территории Магаданской 

области, личный вклад в социально-экономическое развитие региона и в связи 
с 70-летием образования Магаданской области наградить Почетной грамотой 

Магаданской областной Думы Жаркову Светлану Васильевну - старшего 
государственного налогового инспектора отдела оказания государственных 

услуг Управления Федеральной налоговой службы по Магаданской области. 

2. За многолетний добросовестный труд на территории Магаданской 

области, активную общественно-политическую деятельность, плодотворное 

и эффективное сотрудничество с Магаданской областной Думой и в связи 

с 70-летием образования Магаданской области наградить Почетной грамотой 

Магаданской областной Думы Качерова Александра Николаевича - депутата 

Собрания представителей Тенькинского муниципального округа Магаданской 

области. 

3. За особый вклад в социально-экономическое развитие Магаданской. 

области, высокий профессионализм и в связи с 70-летием образования 

Магаданской области наградить Почетной грамотой Магаданской областной 

Думы Ревутского Дениса Анатольевича - главу Тенькинского муниципального 

округа Магаданской области. 

4. За многолетний добросовестный труд на территории Магаданской 

области, высокий профессионализм и в связи с 70-летним юбилеем наградить 
Почетной грамотой Магаданской областной Думы Басова Виктора 

Владимировича - врача по медико-социальной экспертизе Бюро № 1 - филиала 



2 

Федерального казенного учреждения «Главное бюро медико-социальной 

экспертизы по Магаданской области» Министерства труда и социальной 

защиты Российской Федерации. 

5. За личный вклад в развитие культуры Магаданской области, 

многолетний добросовестный труд и в связи с 50-летним юбилеем наградить 

Почетной грамотой Магаданской областной Думы Басараб Ларису 

Николаевну - заместителя директора Государственного автономного 

учреждения культуры Магаданской области «Ресурсный центр развития 

культуры». 

б. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм 

и в связи с 20-летием со дня образования Магаданского областного 

государственного казённого учреждения социального обслуживания населения 

«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» наградить 

Почетной грамотой Магаданской областной Думы . Плотникову Елену 

Владимировну - заместителя директора по административно-хозяйственной 

работе Магаданского областного государственного казённого учреждения 

социального обслуживания населения «Социально-реабилитационный центр 

для несовершеннолетних». 

7. За многолетний добросовестный ' труд в электроэнергетинеской 

отрасли, высокий профессионализм и в связи с 70-летием образования 

Магаданской области наградить Почетной грамотой Магаданской областной 

Думы Калинюка Николая Владимировича - слесаря по ремонту 

гидротурбинного оборудования 6 разряда участка гидросилового оборудования 

службы ремонтов филиала «Колымская ГЭС имени• Фриштера Ю.И.» 
Публичного акционерного общества «Колымаэнерго». 

8. За значительные заслуги в области культуры Магаданской области, 

высокий профессионализм и в связи с 70-летием образования Магаданской 

области наградить Почетной грамотой Магаданской областной Думы: 

Гужову Елену Нургалиевну - руководителя учебно-методического центра 

по дополнительному образованию и повышению квалификации 

Государственного автономного учреждения культуры «Образовательное 

творческое объединение культуры»; 

Пестерникову Светлану Дмитриевну - директора муниципального 

бюджетного учреждения «Центр культуры, досуга и кино Ягоднинского 

муниципального округа Магаданской области». 

9., За значительные заслуги в сфере образования Магаданской области, 

высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд и в связи 

с 35-летием со дня образования муниципального автономного 



3 

общеобразовательного учреждения «Гимназия № 30» наградить Почетной 
грамотой Магаданской областной Думы: 

Волошину Наталью Викторовну - заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, учителя математики муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Гимназия № 30»; 

Воякину Валентину Рамазановну - преподавателя-организатора 

муниципального 	автономного 	общеобразовательного 	учреждения 
«Гимназия № 30»; 

- Дорт-Гольд Надежду Владимировну - учителя математики 

муниципального - автономного 	общеобразовательного 	учреждения 
«Гимназия № 30»; 

Фризон Татьяну Викторовну - директора муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Гимназия № 30». 

10. За многолетний добросовестный труд на территории Магаданской 

области, высокий профессионализм и в связи с 70-летием образования 

Магаданской области наградить Почетной грамотой Магаданской областной 

Думы Липчанского Игоря Николаевича - начальника водоканализационного 

хозяйства общества с ограниченной ответственностью «Теплоэнергия». 

11. За значительный вклад в сохранение и развитие культуры 

Магаданской области, многолетний добросовестный труд и в связи с 70-летием 
образования Магаданской области наградить Почетной грамотой Магаданской 

областной Думы Подоматько Татьяну Викторовну - директора 

Муниципального бюджетного учреждения культуры города Магадана 

«Централизованная библиотечная система». 

12. За особый вклад в социально-экономическое развитие Магаданской 

области, заслуги в электроэнергетической отрасли, высокий профессионализм 

в обеспечении электроэнергией населения и предприятий Магаданской области 

и в связи с 70-летием образования Магаданской области наградить Почетной 

грамотой Магаданской областной Думы филиал «Колымская ГЭС имени 
Фриштера Ю.И.» Публичного акционерного общества «Колымаэнерго». 

13. За особый вклад в социально-экономическое развитие Магаданской 

области, объективное и всестороннее освещение социально значимых событий 
и проектов, направленных на развитие Ягоднинского муниципального округа 

Магаданской области, и в связи с 70-летнем образования Магаданской области. 

наградить Почетной грамотой Магаданской областной Думы Муниципальное 

бюджетное учреждение «Редакция газеты «Северная правда» Ягоднинского 

муниципального округа Магаданской области». 



4 

14. За значительные заслуги в сфере образования Магаданской области 

и в связи с 35-летием со дня образования наградить Почетной грамотой 
Магаданской 	областной 	Думы 	муниципальное 	автономное 

общеобразовательное учреждение «Гимназия № 30». 

15. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия 

и подлежит официальному опубликованию. 

Председатель • ‚Рi ' 	 С.В. Абрамов 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

